
                                                                                                PROJEKT

                                                Uchwała Nr        
                                                 Rady Miejskiej w Halinowie
                                                 z dnia ....... grudnia 2006r. 

w sprawie: podatku od posiadania psów na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm), art.14 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844) 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§1

Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Halinowie:
1.   określa wysokość stawek podatku od posiadania psów ;
2.  określa zasady ustalania i poboru oraz termin płatności podatku od posiadania psów ;
3.  zarządza  pobór  podatku  od  posiadania  psów  w  drodze  inkasa,  określa  inkasentów  oraz 
wynagrodzenie za inkaso ;
4.  określa zwolnienia z podatku od posiadania psa.

§ 2

Uchwala się podatek od posiadania psów na terenie gminy Halinów w wysokości 10,00 zł od 
jednego psa.

§ 3

Zwalania  się  z  podatku  od  posiadania  jednego  psa  w  gospodarstwach  domowych  
z wyłączeniem zwolnień ustawowych.

§ 4

Podatek  określony  w  §1  płatny  jest  bez  wezwania  na  rachunek  gminy  lub  w  kasie  Urzędu 
Miejskiego jednorazowo w terminie do dnia 30 kwietnia roku podatkowego. W przypadku nabycia 
psa  po  dniu  30  kwietnia  –  w  terminie  14  dni  od  dnia  nabycia,  w  wysokości  pomniejszonej 
proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których nie istniał obowiązek podatkowy.

§ 5

Pobór podatku na terenie sołectw może dokonywać się również w drodze inkasa – za 
pośrednictwem sołtysów. 

§ 6

1. ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku od posiadania psów w wysokości 30 % od 
zainkasowanej kwoty.
2.   Jako termin płatności  dla  inkasentów ustala się piąty dzień następujący po dniu,  w którym 
zgodnie z niniejsza uchwałą podatnik jest  zobowiązany do wpłaty podatku.  Jeżeli  ostatni  dzień 



przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy za ostatni dzień terminu uważa się następny 
dzień po dniu wolnym od pracy.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów.

§ 8

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 
2007r. 


